warunkow ksztalcenia zawodowego w powiecie ropczycko-sqdziszowskim" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 do 
kwoty 3 000 000,OO zl (slownie: trzy miliony zlotych 00/100), w tym wklad wlasny w wysokosci 
450.000,OO zl (siownie: czterysta pieCdziesiqt tysiecy zlotych 00/100). 

52. Wykonanie uchwaly powietza si* Zatzqdowi Powiatu. 

53. Nadzor nad wykonaniem uchwaty powierza sie Komisji Promocji, Budietu 
i Finansow. 

54. Uchwala wchodzi w iycie z dniem podjecia.